Г Л А В А   Г О Р О Д А   Ш А Д Р И Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2025 № 09

О  признании  утратившим  силу  по-
становления  Главы  города  Шад-
ринска от 15.01.2025 № 04 «О прове-
дении  публичных  слушаний  по
проекту  межевания  территории  для
земельного  участка  с  кадастровым
номером  45:26:070416:12,  распо-
ложенного  по  адресу:  г.Шадринск,
ул.Степана  Разина  для  возможности
перераспределения  земельного
участка»

В соответствии со статьями 5.1, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решением Шадринской городской Думы от 27.02.2020 № 531 «Об утвержде-
нии  Положения  «О  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по
вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования
– город Шадринск», руководствуясь статьями 47, 60 Устава муниципального образова-
ния – город Шадринск,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Главы города Шадринска от 15.01.2025 № 04 «О проведении
публичных слушаний по проекту межевания территории для земельного участка с ка-
дастровым  номером  45:26:070416:12,  расположенного  по  адресу:  г.Шадринск,
ул.Степана Разина для возможности перераспределения земельного участка» признать
утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»

и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

Глава города Шадринска   А.К.Мокан

	ГЛАВА ГОРОДА ШАДРИНСКА